III созыв
	21 заседание

	РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельные решения
Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствии с законодательством, Совет  сельского поселения Маядыковский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский  район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  от 28.08.2015г. № 313 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и  Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в  администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

решение Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  от 22.04.2016г. № 51 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета  сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

решение Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  от 26.05.2016г. № 61 «Об утверждении Положения о проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, и лицами, замещающими муниципальные должности Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан».

2. Настоящее решение обнародовать  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан по адресу: с. Маядык, ул. Горшкова, 14 и на официальном сайте   в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

А.И.Ишалин

с. Маядык

27 сентября 2017г.
№ 126